
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вурман-Кибекская средняя общеобразовательная школа» 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
 
 

                                                        Приказ  

02.09.2024 г.                                                                                                № 72-О 
 

 

 

 

О предоставлении бесплатного 2-х разового питания учащимся с ограниченными 

возможностями здоровья, осваивающим адаптированные основные 

общеобразовательные программы 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30 июля 

2013г. № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», Постановления администрации 

Вурнарского района от 13.10.2016 г. № 522, Порядком предоставления бесплатного 2-х 

разового питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих 

адаптированные основные общеобразовательные программы в МБОУ «Вурман-

Кибекская СОШ» от 05.09.2016 г. №70-о ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учащихся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих 

адаптированные основные общеобразовательные программы в МБОУ «Вурман-Кибекская 

СОШ» в 2024-2025 учебном году по организации бесплатного 2-х разового питания. 

(Приложение 1) 

2. Организовать 2-х разовое питание учащихся с ограниченными возможностями здоровья, 

осваивающих адаптированные основные общеобразовательные программы в МБОУ 

«Вурман-Кибекская СОШ» в 2024-2025 учебном году из расчета 130 рублей в день. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на соцпедагога Владимирову Л.Е.. 

 

 

 

 

 
            И.о.директора                                                                 Т.И.Данилова                              
 

 

 

 

 


		2024-10-01T12:21:07+0300
	ДАНИЛОВА ТАТЬЯНА ИЛЬИНИЧНА




